[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH

О внесении изменений в Указ Главы
Чувашской Республики от 10 февраля 2018 г. № 12
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в раздел V Положения о Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Чувашской Республике, утвержденного Указом Главы Чувашской Республики от 10 февраля 2018 г. № 12 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Чувашской Республике» (в редакции указов Главы Чувашской Республики от 3 июня 2019 г. № 74, от 4 апреля 2020 г. № 95), следующие изменения:
пункт 5.6 дополнить словами «не позднее трех рабочих дней со дня его проведения»;

пункт 5.8 после слов «Решения Комиссии» дополнить словами «в течение семи рабочих дней со дня проведения заседания Комиссии».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Глава

Чувашской Республики

        О.Николаев

г. Чебоксары

22 января 2021 года

№ 6